UBND HUYỆN CÔN ĐẢO

BAN QUẢN LÝ KHU DU LỊCH

QUỐC GIA CÔN ĐẢO

Số:         /TB-KDLQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày        tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Đăng ký tham gia Khu ẩm thực mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão 2023

Thực hiện Kế hoạch số 344/KH-UBND ngày 06/12/2022 của UBND huyện

Côn Đảo, về tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão năm 2023;

Nhằm tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, triển lãm, Khu hoa Xuân, Khu

vui xuân, Khu ẩm thực,.. để phục vụ, tạo sân chơi lành mạnh, tạo không khí vui tươi,

phấn khởi cho cán bộ, chiến sĩ, nhân dân huyện nhà trong dịp Tết Nguyên Đán năm

2023; đồng thời giới thiệu các sản phẩm, món ăn đặc sắc, góp phần quảng bá hình

ảnh du lịch Côn Đảo đến du khách trong và ngoài nước.

Ban quản lý Khu du lịch Quốc gia Côn Đảo thông báo đến các cơ sở kinh doanh

dịch vụ du lịch, các nhà hàng, quán ăn, các cá nhân, tổ chức trên địa bàn huyện đăng

ký tham gia Khu ẩm thực mừng Xuân Quý Mão năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian khai mạc: 19h30 ngày 19/01/2023 (tức ngày 28 tết).

2. Thời gian hoạt động: Từ ngày 19/01/2023 đến hết ngày 30/01/2023 (tức

ngày 28 tết đến mùng 9 tết).

3. Địa điểm: Từ vòng xoay Nguyễn Huệ - Lê Hồng Phong đến ngã 4 Lê Hồng

Phong - Phạm Văn Đồng.

4. Hình thức Khu ẩm thực: Gồm các quầy ẩm thực (theo mô hình đồng bộ do

Ban tổ chức cung cấp) đảm bảo mỹ quan, có trang trí, bố trí bàn ghế cho thực khách);

tập trung, quản lý an toàn vệ sinh thực phẩm, vệ sinh môi trường, giá cả… phục vụ

nhu cầu ẩm thực, giải trí nhân dịp mừng Xuân Quý Mão năm 2023.

5. Đối với các cá nhân, tổ chức tham gia:

- Tự thi công sản xuất, lắp dựng và trang trí quầy hàng, lắp đặt thiết bị chiếu

sáng, dụng cụ trưng bày, đựng và chế biến thức ăn.

- Ký bản cam kết thực hiện với Ban quản lý Khu du lịch Quốc gia Côn Đảo;

đóng tiền kinh phí điện, nước, vệ sinh môi trường khi tham gia.

- Bố trí nhân viên phục vụ tại khu vực quầy ẩm thực, trang phục đồng bộ chung

cho các gian hàng tạo hình ảnh du lịch Côn Đảo (Ban tổ chức lựa chọn đồng phục

chung cho Khu vui xuân - Khu ẩm thực).

- Chủ động quản lý thu, chi; bán đúng giá, có bản niêm yết giá; chấp hành các

nội quy của Ban tổ chức.

- Đảm bảo vệ sinh, an toàn thực phẩm, phong cháy, chữa cháy theo quy định;

đảm bảo an ninh trật tự, thái độ phục vụ văn minh lịch sự, văn hóa và thân thiện.

2

Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu đăng ký trực tiếp tại Ban quản lý Khu du lịch

Quốc gia Côn Đảo, số 03 – Nguyễn Huệ hoặc gửi phiếu đăng ký qua địa chỉ Email

ngan29899@gmail.com; điện thoại số 0847720785 (Zalo) thời gian đăng ký đến hết

ngày 05/01/2023.

Ban quản lý Khu du lịch Quốc gia Côn Đảo trân trọng thông báo đến các cơ sở

kinh doanh dịch vụ du lịch, các nhà hàng, quán ăn, các cá nhân, tổ chức trên địa bàn

huyện Côn Đảo tích cực hưởng ứng và đăng ký tham gia./.

(Đính kèm phiếu đăng ký tham gia Khu ẩm thức Xuân Quý Mão năm 2023)

Nơi nhận:             TRƯỞNG BAN
- Các tổ chức, cá nhân, cơ sở kinh doanh dịch vụ du lịch;

- Các nhà hàng, quán ăn;

- Hội phụ nữ huyện;

- Trưởng các KDC (nhờ thông báo, niêm yết);

- Trung tâm VH-TTTT (nhờ thông báo);

- Lưu: VT, Tr.

mailto:ngan29899@gmail.com
mailto:ngan29899@gmail.com

3

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA KHU ẨM THỰC XUÂN QUÝ MÃO NĂM 2023

Côn Đảo,ngày      tháng      năm 2023

 ĐẠI DIỆN CƠ SỞ

  (Ký và ghi rõ họ tên)

STT
TÊN TỔ CHỨC/ CÁ

NHÂN
SỐ ĐIỆN THOẠI SẢN PHẨM THAM GIA GHI CHÚ

1

2

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-12-07T16:13:37+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Võ Thị Vân<vanvt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T16:42:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu du lịch<bqlkdl@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T16:42:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu du lịch<bqlkdl@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T16:42:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các khu du lịch<bqlkdl@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!